
ZARZĄDZENIE NR 97/2022 
WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w  sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zmianami), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r. poz. 2236) oraz § 8 pkt.2 Uchwały Nr XXXIV/361/2021 Rady Gminy Sztutowo z dnia 
23 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmiany w wydatkach funduszu sołeckiego jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1) Plan dochodów budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 29.373.513,42zł. 

2) Plan  wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 31.571.191,42zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sztutowo 
 
 

Robert Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAE81E8-A0B0-479B-833F-77D4E0D4BFE0. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 97/2022
z dnia 22 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 792 082,00 -8 000,00 1 784 082,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

25 000,00 -8 000,00 17 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 000,00 -8 000,00 17 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 897 600,00 414 000,00 1 311 600,00

85395 Pozostała działalność 897 600,00 414 000,00 1 311 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 414 000,00 414 000,00

Razem: 28 967 513,42 406 000,00 29 373 513,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAE81E8-A0B0-479B-833F-77D4E0D4BFE0. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 97/2022
z dnia 22 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 193 947,07 0,00 8 193 947,07

80113 Dowożenie uczniów do szkół 256 250,00 -800,00 255 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 243 000,00 -800,00 242 200,00

80195 Pozostała działalność 540 756,00 800,00 541 556,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00

852 Pomoc społeczna 2 769 505,00 -8 000,00 2 761 505,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

77 000,00 -8 000,00 69 000,00

3110 Świadczenia społeczne 77 000,00 -8 000,00 69 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 039 573,93 414 000,00 2 453 573,93

85395 Pozostała działalność 2 039 573,93 414 000,00 2 453 573,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 282,59 337 500,00 453 782,59

4300 Zakup usług pozostałych 26 310,00 76 500,00 102 810,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 236,00 0,00 41 236,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 37 936,00 0,00 37 936,00

3240 Stypendia dla uczniów 37 936,00 0,00 37 936,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 838 853,00 0,00 1 838 853,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 57 614,00 0,00 57 614,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 400,00 1 000,00 15 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 -1 000,00 36 500,00

92195 Pozostała działalność 39 322,00 0,00 39 322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 128,00 3 000,00 23 128,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 194,00 -3 000,00 16 194,00

Razem: 31 165 191,42 406 000,00 31 571 191,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAE81E8-A0B0-479B-833F-77D4E0D4BFE0. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
Zmiana wydatków w ramach funduszu sołeckiego 
 
 
 

1. Kąty Rybackie 

92195 – 4300 – zmniejszenie 3.000zł – korekta klasyfikacji budżetowej 
92195 – 4210 – zwiększenie 3.000zł – korekta klasyfikacji budżetowej 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 97/2022

Wójta Gminy Sztutowo

z dnia 22 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAE81E8-A0B0-479B-833F-77D4E0D4BFE0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Wojewoda Pomorski Pismem poinformował o zmniejszeniu dotacji z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków okresowych kwota 8.000zł; 

2. Wprowadza się dochody i wydatki w związku z preferencyjnym zakupem i dystrybucją węgla kamiennego 
dla gospodarstw domowych znajdujących się na terenie gminy. 

3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków jednostki - dostosowanie do bieżących potrzeb jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAE81E8-A0B0-479B-833F-77D4E0D4BFE0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



